平成１３年８月２１日

各        位

                     会 社 名
                                        代表者名  代表取締役社長         伍 賀 槌 太

                    （コード番号：７８５４ 東証第二部）
                                        問合せ先  常 務 取 締 役

                  社長室ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ
                                 電  話   ０４７－３６７－７３８８

子会社の解散および清算に関するお知らせ

 当社は、平成１３年８月２１日開催の取締役会において、下記のとおり当社の子会社で

ある株式会社ミューラスを平成１３年９月３０日付で解散することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．解散および清算に至った経緯
  株式会社ミューラスは、声・俳優の養成スクール事業およびイベントの企画立案等を行な

っておりましたが、業績不振が続き、また、今後の成長・発展も望めないと判断し、解散

することといたしました。

２．当該子会社の概要

 （１）商  号   株式会社ミューラス

 （２）本店所在地  千葉県松戸市松戸１２３０番地１

 （３）代表者氏名  代表取締役社長  田中英利

 （４）主な事業内容 声・俳優の養成スクール事業および各種イベント企画立案等

 （５）資本金    ５０百万円

 （６）発行済株式数 １００千株

 （７）大株主および持株比率  株式会社バンプレスト   １００．０％

３．今後の見通し

  当社は、同社に対する債権および株式について、貸倒引当金および株式評価損を過年

度に計上しております。よって、平成１３年５月９日に公表いたしました、平成１４

年３月期の当社、連結および個別の業績予想に重要な損失等の影響を及ぼすことはあ

りません。

以上

前 島 悠 二